
 
 

*17-0072882* 
*17-0072882* 

 
 

 

Bezoekadres: Wilhelminaplein 6, Horst  Postbus 6005 / 5960 AA Horst T 077 - 477 97 77 F 077 - 477 97 50 
 

 
raadsbesluit 
 
Bijlage van gemeenteblad 21 november 2017, no. raadsnummer 
 
 
De raad van de gemeente Horst aan de Maas; 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 september 2017, gemeenteblad 2017, raadsnummer; 
 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
1. Het bestemmingsplan “De Hees 63, Kronenberg” gewijzigd vast te stellen. 
2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 november 2017. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
De voorzitter, 
 
 
 
 
Burgemeester 

 

 
De Griffier, 
 
 
 
 
Griffier 

 
 
 
 
 


